
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

14 

13 

11 

12 

1 

2 

3 

8 

9 

16 

7 

Name 

Pedro ANTUNES 

Marcos de SOUZA 

Jacó DICKEL 

Josemar de SOUZA 

Volnei BUENO 

Luis ROZ 

Fausto KAYSES 

Gesisnei de SOUZA 

Leandro BARCELONA 

Diego LOSS 

Alcemar DAL CASTEL 

Class 
GRANKART 

GRANKART 

GRANKART 

GRANKART 

GRANKART 

GRANKART 

GRANKART 

GRANKART 

GRANKART 

GRANKART 

GRANKART 

Best Tm 

1:02.504 

1:02.947 
1:03.065 
1:03.359 
1:03.763 
1:03.848 
1:03.954 
1:04.101 
1:04.818 

In Lap 

0 

4 

0 

2 

5 

6 

3 

2 

4 

4 

5 

Diff 

0.443 
0.561 
0.855 
1.259 
1.344 
1.450 
1.597 
2.314 

Gap 

0.443 
0.118 
0.294 
0.404 
0.085 
0.106 
0.147 
0.717 

Laps 

2 
5 
3 
6 
5 
6 
5 
5 
6 
5 
5 

Best Speed 

- 

57,827 

0,000 

57,420 

57,312 

57,046 

56,685 

56,609 

56,516 

56,386 

55,762 
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SUPER COPA DE KART 2ª Etapa 

FIREBALL 

Classificatório GRANKART 

Qualifying started at 11:54:38 

Kartódromo da Roselândia 1,004 km 

03/08/2014 11:45 

SUPER COPA DE KART 2014 - 2ª Etapa

Kartódromo da Roselândia - 2 e 3/Agosto/2014


